проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ г.    № _______

	О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 10.11.2014 г. №741  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие учреждений культуры, молодежной политики, дополнительного образования детей в сфере искусств Кумылженского муниципального района» на 2015 - 2017 годы

На основании п 5.1. Положения о муниципальных программах, утвержденного постановлением администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 09.10.2013г. №619, в целях модернизации  материально-технической базы муниципальных домов культуры
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 10.11.2014г. №741 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие учреждений культуры, молодежной политики, дополнительного образования детей в сфере искусств Кумылженского муниципального района» на 2015-2017 годы» следующие изменения:

1.1. В Приложении 2 к программе «Перечень мероприятий муниципальной программы "Развитие учреждений культуры, молодежной политики, дополнительного образования детей в сфере искусств Кумылженского муниципального района на 2015 - 2017 годы»  пункт 1 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель муниципальной программы, подпрограммы
	Год реализации
	Объемы и источники финансирования
(тыс. рублей)
	Ожидае
мые результа
ты мероприя
тия
	Плановые сроки реализации мероп
риятия

	Всего
	в том числе

	федераль
ный бюд
жет
	областной бюд
жет
	местный бюджет
	вне
бюд
жет
ные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Обеспечение эффективной эксплуатации МКУК КМ КДЦ и проведение культурно-досуговых мероприятий на территории Кумылженского муниципального района
	Отдел культуры и молодежи,

 МКУК КМ КДЦ
	2015
	3448,3

	3448,3

	Увеличе
ние численности участни
ков культурно-досуговых мероприя
тий
	2015

	2016
	3331,48

	3331,48

	2016

	2017
	2937,2

	2937,2

	2017

	в том числе:

обеспечение развития и укрепления материально-технической базы МКУК КМ КДЦ
	Отдел культуры и молодежи,

 МКУК КМ КДЦ
	2015
	-

	-

	2015

	2016
	-

	-

	2016

	2017
	66,13

	софинан
сиро
вание
	66,13

	2017

	Итого по мероприятию:

	9716,98

	9716,98

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным  вопросам Кумылженского муниципального района Ю.Н. Куликова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева» и  подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района

                      В.В.Денисов

Начальник правового отдела

 И.И.Якубова